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C++ programlagdirma dillori
Doyisonlorin tiplori

Dayisonlorin elan1 qaydalari
Inkrement

Dekrement

Char tipi

Simvol tipi

Proqramda Sorhlor

. Dayisonlor iizorinds omollor
10.Operatorlar

11.D6vr operatorlari

12. Switch operatoru

13. Continue tipi

14. Break tipi

15. Dinamik dayisanlar

16. Statik dayisanlar

17. Dinamik yaradilma

18. Funksiyalar

19. Funksiyanin matn kodunun tartibi
20. Funksiyalardan istifado

21. Lokal doyisonlor

22. Qlobal doyisonlor

23. Doyisonlorin Unvana &tiiriilmosi
24. Doyisonlorin Qiymato gora otiiriilmosi
25. Corgolor

26. Massivlor

27. Corgo ilo linvan doyisonlori arasinda olaqo
28. Satirlar

29. Struct tiplar

30. Strukut tipindan olan tinvan dayisanlari
31. Siyahilar

CRAANE W=



32.
33.
34.
3S.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
S1.
52.
53.
54.
5S.

Siyahinin elan edilmosi

Siyah1 yaratma qaydasi
Siyahilardan elementlarin silinmasi
Klasslar

Aciq haddlar

Gizli hoddlor

Konstruktor

Destruktor

Konstruktorun tayin olunmasi
Obyektlarin dinamik yaradilmasi
Obyektlarin dinamik silinmasi
Makroslar

Basliq fayllar

Sart makroslari

Tayin makroslari

Destruktorun tayin olunmasi

A — bozi standanrt funksiyalar
B. ASCII Kodlar Cadvali
Switch operatoru

While opratoru

I1k test program

For operatoru

Return omri

Cargalarin funksiyaya parametr kimi 6tlrilmasi



